本次交易标的为公司名下的一辆车，交易价格为人民币390,000元（含税）。

该车辆不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在重大争议、诉讼或仲裁事

项等。

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次价格是在参考当前二手车市场价格水平的基础上，经双方协商确定的，

遵循了客观、公平、公允的原则，不存在损害公司及其他非关联股东、特别是中

小股东利益的情形。

五、关联交易协议的主要内容

1、协议主体：

甲方：杭州山科智能科技股份有限公司

乙方：岑腾云

2、双方确认交易车辆的价款为人民币390,000元（大写:叁拾玖万元整）（含

税）。

3、付款方式：乙方同甲方当面验收车辆及审核相关文件无误后，于2025年

12月20日向甲方支付全款。

4、双方权利义务

（1）甲方保证对出卖车辆享有所有权或处置权，且该车符合国家有关规定，

能够依法办理过户、转籍手续。

（2）甲方保证向乙方提供的相关文件真实有效及其对车辆状况的陈述完整、

真实，不存在隐瞒或虚假成分。

（3）车辆交付之前，该车所产生的所有税金、规费和路面风险、刑事、民

事等法律责任由甲方承担；车辆交付之后，该车所产生的所有税 金、规费和路